
UCHWAŁA NR XXIII/169/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz z § 6 Zasad i trybu 
działania Komisji Rewizyjnej stanowiących załącznik Nr 5 do Statutu Gminy 
Sośnicowice przyjętego Uchwałą Nr XXII/240/2009 z dn.9 czerwca 2009 z późn. 
zmianami (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 Nr 138 poz. 2753 z dn.5.08.2009 ze zmianą 
z 2014 r. poz. 4008 z 11.07.2014 r.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36B0615E-F391-4D2A-B6FA-1FCAFF523F7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/169/2026 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 25 lutego 2026 r. 

LP TEMATYKA TERMIN 
REALIZACJI 

1 Posiedzenie dot. przedstawienia sprawozdania z pracy 
Komisji w 2025 r. I kwartał 

2 
Kontrola wydatkowania środków finansowych z budżetu 
Gminy na działalności wybranych Rad Sołeckich w 2026 
roku. 

 I kwartał 

3. Analiza realizacji wniosków pokontrolnych RIO z 2025r. II kwartał 

3 

Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu za rok 2025. 
po rozpatrzeniu: -sprawozdania Burmistrza z wykonania 
budżetu za 2025r.; - sprawozdania finansowego za 
2025r; - opinii RIO - sporządzenie wniosku w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Burmistrza Sośnicowic 

II kwartał 

4 
Analiza pozyskiwania środków  zewnętrznych, 
ewentualnie kontrola jednej wybranej inwestycji na którą 
środki pozyskano środki zewnętrzne. 

III kwartał 

5 Analiza finansowa gospodarki odbieranymi  odpadami od 
os. fizycznych i kontrola w tym zakresie. III kwartał 

6 Zapoznanie się z propozycją stawek podatkowych i opłat 
na 2027r.;  IV kwartał 

7 Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2027r. oraz 
projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. IV kwartał 

8 Opracowanie planu pracy Komisji na 2027r. IV kwartał 

9 Rozpatrywani skarg i wniosków kierowanych do Komisji CAŁY ROK 

10 Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleconych Komisji CAŁY ROK 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36B0615E-F391-4D2A-B6FA-1FCAFF523F7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/169/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


